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Norva24 Group AB (publ) har undertecknat ett 
aktieöverlåtelseavtal för att förvärva 100% av 
aktierna i Kanaltechnik Agricola GmbH 
("Agricola") genom sitt dotterbolag Norva24 
Deutschland GmbH.
Förvärvet är en del av Norva24:s fortsatta tillväxt i Tyskland och kommer ytterligare att stärka 
Norva24:s position i storstadsregionen Rhein/Ruhr.

Kanaltechnik Agricola GmbH är baserat i Gevelsberg, nära Norva24:s tyska anläggning i 
Zimmerbeutel i Wuppertal. I framtiden kommer de två företagen att utveckla ett nära och starkt 
samarbete. Agricola har en omsättning på cirka 2 miljoner Euro och solida EBITA vinstmarginaler.

Agricolas huvudsakliga verksamheter är rör- och avloppsrensning, TV-undersökningar och 
läckagetestning samt renoveringar. Företaget leds av Michael Agricola och Olaf Langenscheidt, som 
kommer att stanna kvar i företaget under en övergångsperiod.

Som en del av sin fortsatta tillväxt i Tyskland konsoliderar Norva24 ytterligare sin position i 
storstadsregionen Rhen-Ruhr, som är hem för mer än 10 miljoner människor.

Förvärvet förväntas slutföras under våren 2025.

"Agricola är ett välrespekterat företag med långvariga kundrelationer och erfarna medarbetare. 
Förvärvet av Agricola kommer att göra det möjligt för oss att förbättra vår närvaro i regionen och 
stärka vårt tjänsteutbud," säger Bertolt Gärtner, VD för Norva24 Deutschland GmbH.

För ytterligare information kontakta:

Stein Yndestad, Group CFO
Tel: +47 91686696
E-mail: stein.yndestad@norva24.com
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Om Norva24

Norva24 är den ledande nordeuropeiska aktören inom UIM-industrin [1] och erbjuder UIM-tjänster 
såsom tömningstjänster, högtrycksspolning och tjänster inom rörteknik. Per den 30 september 2024 
drev Bolaget mer än 80 filialer [2] i Norge, Tyskland, Sverige och Danmark, med cirka 2 000 
medarbetare. Bolagets historia går tillbaka till 1919 och Norva24 har sedan dess utvecklats från att 
vara ett bolag med norska rötter till att bli marknadsledande inom UIM-tjänster i Norge, Tyskland, 
Sverige och Danmark. Norva24 har en historia av att genomföra förvärv för att komma in på nya 
marknader eller för att befästa sin lokala marknadsposition och drar nytta av den mycket 
fragmenterade UIM-marknaden i Europa, som kännetecknas av flertalet små, lokala företag. På sina 
fyra marknader har Bolaget genomfört mer än 50 förvärv sedan 2015.  .www.norva24.com
[1] Mätt i intäkter.
[2] Med termen ”filial” avses verksamhetsställen på olika orter från vilka Bolaget bedriver sin 
verksamhet.
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